
UCHWAŁA NR XXXIII/135/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 275 454,96zł  do kwoty: 33 642 425,49zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 275 454,96zł  do kwoty: 30 275 658,49zł zgodnie z załącznikiem  nr 
1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu kwotę: 275 454,96zł    do kwoty: 42 198 214,72zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie  o kwotę: 263 954,96zł  do kwoty: 28 590 353,00zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 194 839,96zł do kwoty: 21 058 738,98zł  z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 18 030,00zł  do kwoty: 11 320 026,15zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę: 176 809,96zł    do kwoty:    
9 738 712,83zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 69 115,00zł do kwoty: 5 376 899,02zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

2) wydatki majątkowe-zwiększenie o kwotę:  11 500,00zł  do kwoty: 13 607 861,72zł w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie o kwotę:  11 500,00zł   do kwoty: 13 607 861,72zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice    z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3  
i 3a do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  7  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.   w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający plan dochodów     z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok brzmienie jak w  
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.   w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 40



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 40



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 175 000,00

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

17 457 010,18 17 632 010,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 7



75618 0,00 175 000,00

0,00 0,00

0,00 175 000,00

801 0,00 1 339,96

0,00 0,00

80101 0,00 464,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 39 638,25 40 103,23

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 520 000,00 5 695 000,00

Oświata i wychowanie 661 820,61 663 160,57

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

5 657 467,00 5 832 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 7



0,00 0,00

0,00 464,98

80110 0,00 874,98

0,00 0,00

0,00 874,98

852 0,00 86 415,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 249,36 21 124,34

Pomoc społeczna 4 578 402,00 4 664 817,00

Gimnazja 20 899,36 21 774,34

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 888,25 24 353,23

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 3 z 7



0,00 0,00

85206 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

85212 0,00 68 415,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 636 000,00 1 704 415,00

Wspieranie rodziny 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 4 z 7



0,00 0,00

0,00 68 415,00

854 0,00 700,00

0,00 0,00

85415 0,00 700,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 20 051,00 20 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 651,00 55 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 636 000,00 1 704 415,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 5 z 7



0,00 700,00

900 0,00 12 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

50 000,00 62 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50 500,00 62 500,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 6 z 7



razem: 0,00 275 454,96

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 275 454,96

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 366 970,53 33 642 425,49

majątkowe

majątkowe 3 366 767,00 3 366 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 30 000 203,53 30 275 658,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 7 z 7



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 855320,74 642070,74 66641,15 575429,59 211250 2000 0 0 0 1546000 1546000

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 855320,74 642070,74 66641,15 575429,59 211250 2000 0 0 0 1546000 1546000

przed zmianą 406860,44 406860,44 3823,15 403037,29 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 406860,44 406860,44 3823,15 403037,29 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5864,78 5864,78 0 5864,78 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

800 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5864,78 0

0 0

800 0 0

406860,44 0 0

2401320,74 0 0

1095 Pozostała działalność

406860,44 0 0

-800

0

-800 0 0

800 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2401320,74 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 15



po zmianach 6664,78 6664,78 0 6664,78 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33226 33226 0 33226 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32426 32426 0 32426 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 642500 642500 0 642500 0 0 0 0 0 6651274,72 6651274,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642500 642500 0 642500 0 0 0 0 0 6641274,72 6641274,72

przed zmianą 320600 320600 0 320600 0 0 0 0 0 4772434 4772434

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320600 320600 0 320600 0 0 0 0 0 4762434 4762434

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4772434 4772434

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-10000 0 0

0 0 0

5083034 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

4772434 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

7283774,72 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

5093034 0

600 Transport i łączność

7293774,72 0 0

-10000 0 0

0

0

0 0 0

32426 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

33226 0 0

-800 0

6664,78 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 15



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4762434 4762434

przed zmianą 148965 72100 0 72100 76865 0 0 0 0 1625000 1625000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 328965 252100 0 252100 76865 0 0 0 0 1625000 1625000

przed zmianą 77465 600 0 600 76865 0 0 0 0 1355000 1355000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257465 180600 0 180600 76865 0 0 0 0 1355000 1355000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3499470,04 3228470,04 2400242 828228,04 0 271000 0 0 0 61000 61000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

0 0

20000 0 0

180000 0 0

750 Administracja publiczna

3560470,04 0 0

0

0 0

0 0 0

180000 0 0

0 0

1612465 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

0

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

1432465 0 0

0 0 0

180000

0 0

180000 0 0

1953965 0 0

4762434 0 0

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

1773965 0 0

0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 3 z 15



po zmianach 3499470,04 3228470,04 2400242 828228,04 0 271000 0 0 0 81000 81000

przed zmianą 3058329,38 3043329,38 2361818 681511,38 0 15000 0 0 0 61000 61000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 3058329,38 3043329,38 2361818 681511,38 0 15000 0 0 0 81000 81000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12050 12050

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32050 32050

przed zmianą 422460 385160 31660 353500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422460 385160 31660 353500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 383460 346160 31660 314500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

385560 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

424560 0 0

32050 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

424560 0 0

-2000

0 0 0

20000 0 0

3139329,38 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

12050 0 0

0

0 0 0

20000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3119329,38 0

3580470,04 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 4 z 15



po zmianach 383460 346160 31660 314500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11532443,95 11027330,95 7949909 3077421,95 43500 461613 0 0 0 516700 516700

zmniejszenie -27000 -27000 0 -27000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11339,96 11339,96 0 11339,96 0 0 0 0 0 11500 11500

po zmianach 11516783,91 11011670,91 7949909 3061761,91 43500 461613 0 0 0 528200 528200

przed zmianą 4210611,33 4001688,33 2831816 1169872,33 0 208923 0 0 0 335000 335000

zmniejszenie -27000 -27000 0 -27000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10464,98 10464,98 0 10464,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4545611,33 0 0

-27000 0 0

15464,98

0 0

22839,96 0 0

12044983,91 0 0

7000 0 0

801 Oświata i wychowanie

12049143,95 0 0

-27000

0 0 0

2000 0 0

10000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

5000 0 0

0 0

-2000 0 0

0 0 0

385560 0 0

4260 Zakup energii

12000

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 5 z 15



po zmianach 4194076,31 3985153,31 2831816 1153337,31 0 208923 0 0 0 340000 340000

przed zmianą 70151,76 70151,76 0 70151,76 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10464,98 10464,98 0 10464,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80616,74 80616,74 0 80616,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 398970 398970 0 398970 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27000 -27000 0 -27000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 371970 371970 0 371970 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340000 340000

przed zmianą 1638284,61 1522384,61 1271742 250642,61 43500 72400 0 0 0 116200 116200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

0 0

6500 0 0

340000 0 0

80104 Przedszkola 

1754484,61 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

371970 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

335000 0 0

-27000 0 0

0 0 0

80616,74 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

398970 0 0

0 0

0 0 0

10464,98 0 0

4534076,31 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

70151,76

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 6 z 15



po zmianach 1638284,61 1522384,61 1271742 250642,61 43500 72400 0 0 0 122700 122700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

przed zmianą 2130833,05 2010113,05 1563960 446153,05 0 120720 0 0 0 65500 65500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 874,98 874,98 0 874,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2131708,03 2010988,03 1563960 447028,03 0 120720 0 0 0 65500 65500

przed zmianą 25048,88 25048,88 0 25048,88 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 874,98 874,98 0 874,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25923,86 25923,86 0 25923,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5450218,31 1064098,29 755601 308497,29 0 4386120,02 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86615 18200 18000 200 0 68415 0 0 0 0 086615 0 0

0

852 Pomoc społeczna

5450218,31 0 0

0 0 0

0

0 0 0

874,98 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

25048,88 0

25923,86 0

0 0

874,98 0 0

2197208,03 0 0

6500 0 0

80110 Gimnazja

2196333,05 0 0

0

0 0

0 0 0

6500 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0

1760984,61 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 7 z 15



po zmianach 5536833,31 1082298,29 773601 308697,29 0 4454535,02 0 0 0 0 0

przed zmianą 36353,93 36353,93 33260 3093,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54353,93 54353,93 51260 3093,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27800 27800 27800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15041,37 15041,37 15041,37 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42841,37 42841,37 42841,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4780 4780 4780 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2590,12 2590,12 2590,12 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7370,12 7370,12 7370,12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368,51 368,51 368,51 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

368,51 0 0

7370,12 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

680 0 0

0 0 0

2590,12 0 0

42841,37 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4780 0 0

0 0

0 0 0

15041,37 0 0

0 0

54353,93 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

27800

85206 Wspieranie rodziny

36353,93 0 0

0 0 0

18000

5536833,31 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 8 z 15



po zmianach 1048,51 1048,51 1048,51 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1637100 130100 129000 1100 0 1507000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68615 200 0 200 0 68415 0 0 0 0 0

po zmianach 1705715 130300 129000 1300 0 1575415 0 0 0 0 0

przed zmianą 1507000 0 0 0 0 1507000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68415 0 0 0 0 68415 0 0 0 0 0

po zmianach 1575415 0 0 0 0 1575415 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140821 57770 7363 50407 3000 80051 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

140821 0 0

0 0 0

700

0

200 0 0

500 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

300 0 0

0 0

0

0 0 0

68415 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

1507000 0

1575415 0

0 0

68615 0 0

1705715 0 0

1048,51 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1637100 0 0

0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 9 z 15



po zmianach 141521 57770 7363 50407 3000 80751 0 0 0 0 0

przed zmianą 80051 0 0 0 0 80051 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

po zmianach 80751 0 0 0 0 80751 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

po zmianach 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

przed zmianą 1074500 1074500 7000 1067500 0 0 0 0 0 297387 297387

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1086500 1086500 7000 1079500 0 0 0 0 0 297387 297387

przed zmianą 358500 358500 2000 356500 0 0 0 0 0 7500 7500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

366000 0 0

0 0 0

10000

0 0

12000 0 0

1383887 0 0

700 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1371887 0 0

0

0 0 0

700 0 0

80751 0 0

3260
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

0 0 0

0

0 0 0

700 0 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

80051 0

141521 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 10 z 15



po zmianach 368500 368500 2000 366500 0 0 0 0 0 7500 7500

przed zmianą 356500 356500 0 356500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366500 366500 0 366500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 105000 5000 100000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 5000 102000 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1840300 475000 17400 457600 1365300 0 0 0 0 440000 440000

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 -290000 -290000

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 02200 0 0

0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2280300 0 0

-292200 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6000 0

8000 0

0 0

2000 0 0

157000 0 0

366500 0 0

90095 Pozostała działalność

155000 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

376000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

356500

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 11 z 15



po zmianach 1840300 475000 17400 457600 1365300 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 1094500 249000 8400 240600 845500 0 0 0 0 430000 430000

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 -290000 -290000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1092300 246800 8400 238400 845500 0 0 0 0 140000 140000

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62800 62800 0 62800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430000 430000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -290000 -290000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

przed zmianą 131800 62000 7000 55000 69800 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

0 0

2200 0 0

140000 0 0

92195 Pozostała działalność

141800 0 0

0

-290000 0 0

0 0 0

62800 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

430000 0 0

0 0

-2200 0 0

0 0 0

0 0

1232300 0 0

4260 Zakup energii

65000

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1524500 0 0

-292200 0 0

0

1990300 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 12 z 15



po zmianach 134000 64200 7000 57200 69800 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 533450 269450 24500 244950 210000 54000 0 0 0 2456900 2456900

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 30 300 0 0 0 0 0 280000 280000

po zmianach 533750 269750 24530 245220 210000 54000 0 0 0 2736900 2736900

przed zmianą 449900 185900 5350 180550 210000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

449900 0 0

-30 0 0

30

0 0

280330 0 0

3270650 0 0

200 0 0

926 Kultura fizyczna

2990350 0 0

-30

0 0 0

200 0 0

32000 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000

144000 0 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 13 z 15



po zmianach 449900 185900 5380 180520 210000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59700 59700 19000 40700 0 0 0 0 0 2391900 2391900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 280000 280000

po zmianach 60000 60000 19000 41000 0 0 0 0 0 2671900 2671900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

300 0 0

4190
Nagrody 
konkursowe

0 0

0 0

280300 0 0

2731900 0 0

1520 0 0

92695 Pozostała działalność

2451600 0 0

0

-30 0 0

0 0 0

280 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

1550 0 0

0 0

0 0 0

30 0 0

449900 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

250

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 14 z 15



po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2391900 2391900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2671900 2671900

przed zmianą 28326398,04 20863899,02 11301996,15 9561902,87 2150715 5307784,02 0 0 4000 13596361,72 13596361,72

zmniejszenie -32030 -32030 0 -32030 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 295984,96 226869,96 18030 208839,96 0 69115 0 0 0 311500 311500

po zmianach 28590353 21058738,98 11320026,15 9738712,83 2150715 5376899,02 0 0 4000 13607861,72 13607861,7242198214,72 0 0

Wydatki razem:

41922759,76 0 0

-332030 0 0

607484,96 0 0

0

280000 0 0

2671900 0 0

0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

2391900 0 0

0 0

300 0

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 15 z 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 460,44

01095 Pozostała działalność 370 460,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

370 460,44

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 4



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 353,23

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 4



80110 Gimnazja 21 124,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 124,34

852 Pomoc społeczna 4 314 607,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 566 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 566 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 704 415,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 704 415,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 630,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 3 z 4



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 121,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 400,00

85295 Pozostała działalność 41,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41,00

4 770 695,01Razem:

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 4 z 4



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 460,44

01095 Pozostała działalność 370 460,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,78

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 8



4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4430 Różne opłaty i składki 363 196,51

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 238,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 126,80

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 3 z 8



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 73,20

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 116,74

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 4 z 8



80110 Gimnazja 21 124,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 923,86

852 Pomoc społeczna 4 314 607,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 566 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 515 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 613,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 5 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 704 415,00

3110 Świadczenia społeczne 1 575 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 630,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 6 z 8



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 121,00

3110 Świadczenia społeczne 1 099,02

4300 Zakup usług pozostałych 21,98

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00

85295 Pozostała działalność 41,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,84

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 7 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

4 770 695,01Razem:

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 8 z 8



Treść Plan 
Dział Rozdział

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00                                   
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 62 000,00                                   

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat 62 000,00                                   
OGÓŁEM     DOCHODY 62 000,00                                   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00                                   
90002 Gospodarka odpadami 30 000,00                                   

Zakup usług pozostałych 30 000,00                                  
- wydatki inwestycyjne na rekultywację wysypiska odpadów

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00                                   
Zakup usług pozostałych 27 000,00                                  
- pielęgnacja zieleni na terenie gminy

90095 Pozostała działalność 5 000,00                                     
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                                    
- akcja "Sprzątanie Świata" i "Dzień Ziemi"

OGÓŁEM     WYDATKI 62 000,00                              

Klasyfikacja budżetowa

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Plan dochodów     z  tytułu opłat  i  kar za korzystanie ze środowiska i  wydatków związanych z ochroną środowiska i  gospodarki wodnej na 2016 rok

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004

6050

60014

6300

60016

6050

60017

6050

700

Budowa drogi w m. Rzeczyca do bloku komunalnego wielorodzinnego 25 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej z płyt drogowych (ul. Konwaliowa i ul. 
Wrzosowa w m. Grębocice)

235 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 625 000,00

Budowa drogi w m. Obiszów (dz.195/49) 25 830,00

Budowa drogi w m. Obiszów dz. 195/3 i 195/28 19 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 680,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle mieszkaniowe 141 450,00

Budowa drogi w m. Kwielice dz. 709/1 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Wspólnej i ul. Radosnej w m. Grębocice 1 500 000,00

Przebudowa ul. Kościelnej oraz ul. Polnej 580 000,00

Drogi wewnetrzne 461 680,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice dz. 175/4 przy budynku Ośrodka 
Zdrowia

12 300,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca - projekt (dz.501/2) 0,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca dz. 501/2 19 680,00

Projekty dróg gminnych 15 029,00

Przebudowa drogi gruntowej na kostkę betonową w m. Trzęsów 140 000,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice (ul. Szkolna) 80 000,00

Budowa drogi w Rzeczycy 1 104 000,00

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową drogi w m. Czerńczyce 1 100 000,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. Kwielice 153 000,00

Budowa drogi w m. Grębocice - ul. Zielona 19 311,00

Budowa drogi w m. Stara Rzeka z przebudową przepustu na cieku 
Moskorzanka 

16 974,00

Budowa drogi w m. Szymocin dz. 261/1 22 140,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty dróg powiatowych i 
chodników znajdujących się na terenie gminy

750 000,00

Drogi publiczne gminne 4 762 434,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 762 434,00

Drogi publiczne powiatowe 1 207 160,72

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 207 160,72

Dotacja celowa na pomoc rzeczową w formie nakładów rzeczowych na 
przebudowę drogi powiatowej w m. Ogorzelec

457 160,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 50 000,00

Budowa wiaty przystankowej w Grębocicach 160 000,00

Dotacje dla ZGK Grębocice na inwestycje związane z dostawą wody i 
odprowadzaniem ścieków

170 000,00

Transport i ł ączno ść 6 641 274,72

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00

Rozbudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w m. Rzeczyca 1 326 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

170 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci kanalizacyjnej do budynku 
mieszkalnego w Rzeczycy

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 546 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 000,00

Rozbudowa sieci wodoc.-kanaliz. - ulica Wspólna i Radosna w m. 
Grębocice

50 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 546 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/135/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 września 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2016 roku

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 1 z 3



70004

6050

70005

6050

6060

750

75023

6050

6060

754

75412

6050

801

80101

6050

80104

6050

6060

80110

6050

900

90002

6050

90004

6060

90015

6050

90095

6230

921

92109

6050

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy wiejskiej w m. Świnino 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Zakup gazonów kwiatowych 7 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 69 887,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 387,00

Gospodarka odpadami 69 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 887,00

Gimnazja 65 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00

Montaż folii zewnętrznej na świetlikach w Gimnazjum w Grębocicach 65 500,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. Grębocice 116 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Zakupy inwestycyjne 6 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzeczycy 5 000,00

Przedszkola 122 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 200,00

Budowa piłkochwytów na boisku przy szkole w m. Grębocice 40 000,00

Budowa placu przy stołówce szkolnej 290 000,00

Rozbudowa monitoringu zewnętrznego przy SP w Grębocicach 5 000,00

Oświata i wychowanie 528 200,00

Szkoły podstawowe 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00

Budowa budynku remizy OSP w m. Szymocin 2 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 950,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 48 950,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 2 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 050,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku UG Grębocice 32 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

Administracja publiczna 81 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa budynku nowej przychodni 70 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w m. Rzeczyca 1 355 000,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 2 z 3



92195

6050

926

92601

6050

92695

6050

Razem 13 607 861,72

Zagosp. działki w n. Szymocin (nr 48/2) - plac zabaw 27 900,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Grębocice 2 420 000,00

Budowa placu zabaw w m. Kwielice 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Proszówek 40 000,00

Ogrodzenie placu zabaw w m. Wilczyn 9 000,00

Budowa placów zabaw na terenie gminy 0,00

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 55 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodziszcze 60 000,00

Zagosp. działki w m. Szymocin (nr 48/2) - siłownia zewnętrzna 5 000,00

Pozostała działalność 2 671 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 671 900,00

Obiekty sportowe 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kwielice 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji: budowa wiaty przy OSP Grębocice 10 000,00

Kultura fizyczna 2 736 900,00

Budowa kotłowni gazowej w budynku świetlicy w m. Trzęsów 50 000,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 40 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Id: 436B1520-A8BD-48A5-A83A-A8BFAE7EF96E. Podpisany Strona 3 z 3




